UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

PPGSAQ / CFI / UFOPA 001/2016    Pag. 1

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE

VIDA EDITAL NO 001/2016 – PPGSAQ/UFOPA

A Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016 no curso de
Mestrado Acadêmico em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, do Programa de Pós-Graduação
em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida (PPGSAQ), no uso de suas atribuições, torna público o

ADITIVO 02 ao Edital no 001/2016, sobre alteração de datas previstas no item 7.7, a saber:

ATIVIDADES DATAS

Divulgação da lista dos aprovados no processo seletivo 29/07/2016

Interposição de recurso do resultado final 29 /07/2016 e 01/08/2016

Resultados dos recursos do resultado final e Lista dos Aprovados 01/08/2016

Período de matrícula dos aprovados 02 a 04/08/2016

 Aula Inaugural 05/08/2016

  _______________________________________________________________________________

Prof. Dra. Alanna do Socorro Lima da Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGSAQ

28 de Julho de 2016